200 (DUZENTOS) LITROS, PARA SEREM UTILIZADOS EM 

DIVERSOS LOGRADOUROS DO MUNICÍPIO DE PATY DO 

ALFERES, COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

 LUZ COR COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS EIRELI – 
EPP, COM TODOS OS ÍTENS  NO VALOR TOTAL DE R$ 21.000,00 
( VINTE E UM MIL REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 21.000,00 ( VINTE E UM 
MIL REAIS). 

Paty do Alferes, 04 de novembro de 2019 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
                          PREFEITO MUNICIPAL